
Elektronicznie podpisany przez: 

Marek Janusz Chart 

UCHWAŁA NR XVII/89/2025 dnia 29 sierpnia 2025 r. 

RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

Na podstawie art. 31 c pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, z późn. zm.O) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Jarosława Dery z członkostwa w Zarządzie Powiatu w Sępólnie 
Krajeńskim. 

§ 2. Zwalnia się Pana Jarosława Derę z pełnienia obowiązków członka Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

0 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 

Id: 75C5C6F6-37C5-444D-922D-A0B53FE51465. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

W dniu 20.08.2025 r. radny Jarosław Dera złożył pisemną rezygnację z członkostwa w 
Zarządzie Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. Stosownie do art. 31 c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w przypadku złożenia rezygnacji z 
członkostwa w zarządzie przez członka niebedącego jego przewodniczącym, rada powiatu 
podejmuje uchwałę o przyjęciu rezygnacji i zwolnieniu z pełnienia obowiązków członka zarządu 
zwykłą większością głosów nie później niz w ciągu 1 miesiąca od złozenia rezygnacji. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie przez Radę niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Id: 75C5C6F6-37C5-444D-922D-A0B53FE51465. Podpisany Strona 1 


